
Objednávka 

Dodavatel 

Název /Jméno: KUNSTTRANS PRAHA spol. s r.o. 
Sídlo/mfsto Dukelských hrdinů 4 7 
podnikání: 170 00 Praha 7 
IČO: 40615243 
DIČ: CZ40615243 
Plátce DPH: ANO 
E-mail:  

Číslo 
objednávkY: 

Objednatel: 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
nám. Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 
IČO: 00216208 
DIČ:CZ00216208 

Číslo zakázky: 470 028 
Kontaktní osoba objednatele (i pro zasláni 
faktury): Univerzita Karlova 
Jméno:  
Telefon:  
E-mail:  

Předmět plnění: Přeprava exponátů pro účely výstavy s názvem "Odlesky Helénského slunce", po 
skončení výstavy zpět dle přiložené cenové kalkulace (Kutná Hora/Praha/Kutná 
Hora) 

Označení projektu: Za podpory projektu Kreativita a adaptabilita jako předpoklad úspěchu Evropy 
v propojeném světě, reč.č.: CZ.02.1.0 1/0.0 jO.O /16_019 /0000734, financovaného 
z Evropského fondu pro re~ionální rozvoj 

Maximální cena bez 51440,- (bude účtováno dle skutečnosti) 
DPH: 
Termín dodání 30.9.2022- Kutná Hora/Praha 

4.11.2022- Praha/Kutná Hora 
Místo dodání: Kampus Hybernská/Kutná Hora 

Splatnost faktury: 20 dní odprokazatelného doručení objednateli 
Způsob úhrady: bankovním převodem na účet dodavatele u bank. ústavu v ČR uvedený na faktuře 

Další smluvní ulednání: 
1) Zástupci objednavatele a dodavatele prohlašují, že mají 

oprávnění k zastupování smluvní strany v rámci tohoto 
smluvního vztahu. 

2) Objednávka je platná po jejím potvrzení oběma smluvními 
stranami a prokazatelném doručení potvrzené objednávky 
objednateli. Pokud dodavatel nedoručí potvrzenou objednávku 
objednateli do 10 dnů od data vystavení objednávky, pozbývá 
tato objednávka platnosti, objednatel není objednávkou vázán a 
dodavatel není oprávněn provést objednané plnění. 

3) Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po dodání 
objednaného plnění objednateli. Objednatel neproplatl fakturu, 
která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít 
náležitosti řádného daňového dokladu. 

4) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění 
má objednatel právo bez dalšího odstoupit od této objednávky. 

S) Pokud je předmětem plnění objednávky spotřební zboží, 
poskytuje dodavatel objednateli záruku za jakost v minimální 
délce 24 měsíců s odstraněním vad do 30 dnů od jejich 
nahlášení dodavateli, není-li pro konkrétní případ sjednána či 
v záručních podmínkách dodavatele stanovena delší záruka za 
jakost či kratší lhůta pro odstranění vad. Záruka se nevztahuje 
na rychle opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál. 

6) Dodavatel bere na vědomí, že objednatel má povinnost některé 
smlouvy, tedy i objednávky a jejich akceptace, uveřejnit 

v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

Objednatel tímto závazně objednává. 
Dne: 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel prohlašuje, že 
v této objednávce nejsou údaje podléhající obchodnímu 
tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo k 
neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto 
uveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv 
a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, 

odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a 
jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. Smluvní strany 
berou výslovně na vědomí a souhlasí s tlm, že plnění takové 
objednávky může nastat až po jejím uveřejnění v registru smluv. 
O uveřejnění bude dodavatel informován e-mailovou notifikacť 
na kontaktní e-mailovou adresu uvedenou v této objednávce. 

7) Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno 
měnit jinak než shodnou formou, jakou byla objednávka 
učiněna. 

8) Součástí smlouvy mezi objednatelem a dodavatelem nejsou 
žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce. 

9) Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele 
s dodatkem, výhradou či odchylkou. 

10) Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady 
dodavatele a je možno ji změnit pouze v případě změny sazby 
DPH. 

bolfovas
Text napsaný psacím strojem
UKFFS/1306/2022

bolfovas
Text napsaný psacím strojem
29. 9. 2022

bolfovas
Text napsaný psacím strojem

bolfovas
Text napsaný psacím strojem

bolfovas
Text napsaný psacím strojem

bolfovas
Text napsaný psacím strojem
Kč



1\UtiSTTRAtiS DRA~A 
Nabídka č. 22N5888 
Výstava: Odlesk helénského slunce 
Termín transportu: na výstavu- 30.9.2022, z výstavy- 4.11.2022 
Zapůjčitel: Národní památkový ústav Kutná Hora 

Vypůjčitel: Filosofická fakulta Univerzity Karlovy v Praze 
Doprava: nákl. auto Kunsttrans Praha 
Podmínky přepravy: exkluzivní transport 

Nabídka č. 22N5888 

21.09.2022 

1/2 

A~TI 

Zpracoval/a: , tel. ,  

* 
* 

* 

* 

* 
* 

* 

* 
* 

* 

* 
* 

* 

Předpoklady zpracování nabídky: 
poptávka z 8.9.2022 
počet exponátů: 17x (obrazy, sochy, modely) 

celková pojistná hodnota: 2 400 000,-Kč 

požadavky na balení- měkké balení (obrazy- bublinová folie, ochrana rohů, 

modely a sochy- kartonové krabice a bublinová folie) 

místo vykládky- 1. patro bez výtahu 
obrazy větších rozměrů bude možno na transport přetočit 

Svoz na výstavu 
nakládka (2 řidiči/0,5 hod), dodání balicího materiálu a 

artkontejneru k zapůjčiteli, vykládka (2 řidiči/ 0,5 hod) 

(vč. 8% palivového příplatku- dle aktuálních cen pohonných 

hmot) 
zabalení exponátů (2 baliči/2 hod) 
měkký balicí materiál (bublinová folie, páska, kartonové 

krabice ... )- bude účtováno dle skutečné spotřeby- odhad 
nakládka (2 řidiči/1 ,5 hod), transport Kutná Hora - Praha 

klimatizovaným a vzduchem odpruženým nákl. autem 7,5 t, 

vykládka (2 řidiči/1 ,5 hod) (vč. 8% palivového příplatku -dle 

aktuálních cen pohonných hmot) 
vybalení exponátů ihned po dodání (2 ba liči/ 2 hod) 

pojištění po dobu transportu u pojišťovny Uniqa Vienna 

(vč. 8% zálohování) 
adm. zpracování, koordinace 
CELKEM bez DPH: 

KUNSTIRANS PRAHA spol. s r.o., Dukelských hrdinů 47, 170 00 Praha 7 

cena bez DPH DPH 

8 090,00 Kč 21% 

1 800,00 Kč 21% 

3100,00 Kč 21% 

8 800,00 Kč 21% 

1 800,00 Kč 21% 

1 330,00 Kč 0% 

800,00 Kč 21% 

25 720,00 Kč 

Tel:  Fax: ,  www.kunsttrans.cz 



* 

Nabídka č. 22N5888 

21.09.2022 

2/2 

Rozvoz z výstavy cena bez DPH DPH 

náklady na zpětný transport jsou totožné po odečtení nákladů 

na měkký balicí materiál, zůstane-li zachován 21 % 

CELKEM bez DPH: 22 620,00 Kč 

Nabídka neobsahuje: 
DPH, tam kde je zákonem předepsaná 
jiné neuvedené výkony budou-li požadovány 

Poznámky: 
Nabídka je vypracována na základě aktuálních cen, 

tarifů, devizových kursů a předpokladu realizace během 

standardní pracovní doby 
Při práci mimo standardní pracovní dobu účtujeme následující 

přirážky 

-všední den od 18:00 do 22:00 hod. (+25%) 

-sobotu a neděli (+50%) 

-noční práce 22:00- 06:00 hod. a ve st. svátek (+1 00%) 
Naše vlastní výkony budou fakturovány dle skutečné 

časové a materiálové náročnosti. 

Dodavatelské výkony budou účtovány dle skutečné 

výše dodavatelské faktury a aktuálního devizového kurzu 

včetně přefakturační přirážky za bankovní výlohy a zálohování 
Nabídka je nezávazná až do doby uzavření kontraktu. 
Uvedené ceny jsou platné v případě, že realizace zakázky u nás 

bude písemně objednána min. 1 O kalendářních dní před datem 

požadovaného transportu. Při nedodržení tohoto termínu 

mohou bYt uvedené cenv zwšenv o 25 procent. 
Tato nezávazná nabídka byla zpracována na základě 

poskytnutých informací bez kontaktování zapůjčitele 
Faktura je splatná do 20 dnů od data vystavení faktury 
Nabídka vychází z úpravy DPH platné v době jejího zpracování. 

DPH bude účtována v souladu s platnou legislativou v době 

realizace zakázky. 

KU NSTIRANS PRAHA spol. s r.o., Dukelských hrdinů 47, 170 00 Praha 7 

Tel:  Fax: ,  www.kunsttrans.cz 




